

# **EJENDOMSSELSKABET SAXO ApS**

Sønderlundsvej 48  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/12/2016**

---

**Lars Christiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EJENDOMSSELSKABET SAXO ApS  
Sønderlundsvej 48  
4000 Roskilde

CVR-nr: 32561705  
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

**Revisor** Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen  
Grønnevej 85  
2830 Virum  
DK Danmark  
CVR-nr: 18192195  
P-enhed: 1007968791

# Ledelsesberetning

## SELSKABETS FORRETNINGSOMRÅDER

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af investeringsejendom, samt anden virksomhed i naturlig tilknytning dertil.

## ÅRETS ØKONOMISKE UDVIKLING

Selskabets resultat udgør et overskud på kr. 27.445. Ledelsen betragter årets resultat som tilfredsstillende.

## OVERSKUDSDISPONERING

	2015/16	2014/15
	kr.	tkr.
Årets resultat	27.445	31
foreslås af direktionen disponeret således:		
Overført til næste år	27.445	31
IALT	27.445	31
Selskabets egenkapital	305.054	278

Den foreslåede resultatdisponering er indarbejdet i årsrapporten.

## HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Selskabets drift har efter regnskabsårets udløb vist en tilfredsstillende indtjening.

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>71.700</b>	<b>74.889</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>71.700</b>	<b>74.889</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.464	2.132
Øvrige finansielle omkostninger .....		-38.978	-39.872
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>35.186</b>	<b>37.149</b>
Skat af årets resultat .....	1	-7.741	-5.786
<b>Årets resultat .....</b>		<b>27.445</b>	<b>31.363</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		27.445	31.363
<b>I alt .....</b>		<b>27.445</b>	<b>31.363</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Investeringsejendomme .....		1.146.000	1.146.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.146.000</b>	<b>1.146.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.146.000</b>	<b>1.146.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		34.519	38.348
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>34.519</b>	<b>38.348</b>
Likvide beholdninger .....		87.953	68.592
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>122.472</b>	<b>106.940</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.268.472</b>	<b>1.252.940</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		180.054	152.609
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>305.054</b>	<b>277.609</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		50.922	43.181
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>50.922</b>	<b>43.181</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		831.984	853.341
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>831.984</b>	<b>853.341</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		12.900	12.400
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		37.389	36.186
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		223	223
Deposita .....		30.000	30.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>80.512</b>	<b>78.809</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>912.496</b>	<b>932.150</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.268.472</b>	<b>1.252.940</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	7.741	6
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.741</u>	<u>6</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

Materielle Anlægsaktiver	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Kostpris primo	1.119.788	1.120
Tilgang	-	-
Afgang	-	-
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.119.788</u></b>	<b><u>1.120</u></b>
Dagsværdiregulering pr. 1.7.2014	26.212	26
<b>Dagsværdiregulering pr. 30.6.2015</b>	<b><u>26.212</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.146.000</u></b>	<b><u>1.146</u></b>

## 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	152.609	277.609
Årets resultat		27.445	27.445
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>180.054</u></b>	<b><u>305.054</u></b>

Anpartskapitalen kr. 125.000 er fordelt i aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf

#### 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt ultimo kr.</b>	<b>Afdrag næste år kr.</b>	<b>Langfristet andel kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Langfristet gæld	853.341	21.357	831.984	736.326
	<b>853.341</b>	<b>21.357</b>	<b>831.984</b>	<b>736.326</b>

#### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med ejerforening er der tinglyst ejerpantebrev kr. 25.000 med sikkerhed i selskabets investeringsejendom.